
ZAČÍNÁME DÁRKOVOU SEZÓNU.  
NAKUPUJTE S RADOSTÍ  
A VÝHODNĚ

Ak
ce

 p
la

tí 
do

 v
yp

ro
dá

ní
 zá

so
b.

 S
po

le
čn

os
t s

i v
yh

ra
zu

je
 p

rá
vo

 n
a 

zm
ěn

u 
po

dm
ín

ek
 a

 p
la

tn
os

ti 
ak

cí
.

1. listopadu – 31. prosince 2023

FUCOIDAN:  
PRO MLADÍ PLETI 
Kupte dva produkty řady Fucoidan:  
čisticí mléko na obličej a dekolt + 
revitalizační anti-aging krém na obličej,  
a za 1 Kč získáte koncentrovaný oční  
gel na vrásky ze stejné řady.
1 384,00 Kč  888,00 Kč

1+1=3

1=2

1=2

1+1=3

1+1=3

FRESHCLICK:  
PRO SVĚŽÍ PLEŤ
Kupte dva produkty řady 
FreshClick: čistící pěnu na obličej 
+ pleťové podkladové sérum,  
a za 1 Kč získáte aquagel na oči 
a obličej.
1 351,00 Kč  929,00 Kč

FRESHCLICK:  
NA VLASY A TĚLO
Kupte dva produkty řady 
FreshClick: šampon pro 
hloubkové čištění vlasů + 
kondicionér na vlasy Efekt 
bio-laminace, a za 1 Kč získáte 
tělové mléko SOD.
1 145,00 Kč  818,00 Kč

PRO SJEDNOCENÝ 
ODSTÍN OBLIČEJE
Kupte tonální BB-základ na obličej 
FreshClick kteréhokoliv odstínu  
a za 1 Kč získáte denní krém  
na obličej Senzace.
669,00 Kč  460,00 Kč

PRO VÝRAZNÝ POHLED
Kupte zpevňující sérum na řasy a obočí a za 1 Kč získáte 
tužku na oči a obočí (odstín 01 – grey nebo 02 – brown).
748,00 Kč  544,00 Kč

15
60

1

15603

15
60

4

17001 17002 17003

27
00

5

27
00

6

37
00

487
00

9

10
10

5

80916

80919

A
kc

e



VITA DERM:  
PRO OCHRANU  
A HYDRATACI
Kupte zklidňující a ochranný pleťový 
krém a za 1 Kč získáte regenerační 
pleťový toner ze stejné řady.
1 297,00 Kč  711,00 Kč

VITA DERM:  
PRO OČISTU PLETI  
A MLADISTVÝ VZHLED
Kupte zklidňující čistící pleťovou pěnu 
a za 1 Kč získáte zklidňující a ochranný 
krém na oční víčka ze stejné řady.
1 130,00 Kč  588,00 Kč

COLLAGEN ACTIVE:  
OMLAZUJÍCÍ ÚČINEK
Kupte dva produkty řady Collagen Active: jemný 
čisticí přípravek na obličej + intenzivní liftingový 
krém na obličej, a za 1 Kč získáte exfoliant na obličej 
proti projevům stárnutí.
1 311,00 Kč  807,00 Kč

EXPRESNÍ PROMĚNA
Kupte masku Collagen Active dle vlastního 
výběru: kolagenovou na oční víčka nebo 
korigující Intenzivní lifting, a za 1 Kč získáte 
tužku na rty a oči ProVisage, odstín 05, 10, 25, 
34 nebo 35.

164,00 Kč  108,00 Kč*

PRO HYDRATACI A REGENERACI
Kupte dvě krémové masky na obličej: hydratační 
Aloe + regenerační Mořský elixír, a za 1 Kč získáte 
revitalizační masku na obličej a krk Ling Zhi.
261,00 Kč  183,00 Kč

PRO DOKONALOU PLEŤ
Kupte noční krémovou masku  
na obličej dle vlastního výběru:  
se zeleným čajem, s hroznovým vínem 
nebo s mišpulí, a za 1 Kč získáte čistící 
náplast na nos Čisté póry.
85,70 Kč  48,70 Kč

PRO OČISTU PLETI 
A OCHRANU RUKOU
Kupte zlatou slupovací pleťovou 
masku a za 1 Kč získáte ochranný 
krém Tekuté rukavice.
464,00 Kč  342,00 Kč

* Maximální cena sady. 
Cena se může při výběru produktů lišit.

1+1=3 1+1=3

1=2 1=2 1=2 1=2

1=2

16
30

1

16
30

3

16
30

4

16
30

2

12
70

1

12703

12716
12

71
0 

ne
bo

 1
27

11

80
90

4

50109

50
11

1

52902

50101, 
50104  
nebo 
50105

11317

50
11

6

40125



PRO JEMNÉ RUCE  
A HEBKÉ PATY**

Kupte dva krémy na nohy s hadím olejem: 
regenerační + preventivní, a za 1 Kč získáte 
výživný krém na ruce s rakytníkem.
182,00 Kč  137,00 Kč

PRO SILNÉ VLASY  
A SKVĚLÝ POCIT
Kupte sadu na vlasy na zpevnění vlasových 
kořínků s extraktem Ling Zhi: šampon + balzám, 
a za 1 Kč získáte zahřívací koupel na nohy.
695,20 Kč  486,20 Kč

PRO REGENERACI VLASŮ 
A POKOŽKY RUKOU
Kupte regenerační šampon  
s kořenem ženšenu a za 1 Kč získáte 
krém na ruce pro muže.
357,00 Kč  252,00 Kč

KVALITNÍ PÉČE  
PRO NI I PRO NĚJ
Kupte dva produkty: pánský krém na holení + 
tělovou sůl Krystaly z Mrtvého moře, a za 1 Kč 
získáte regenerační balzám po holení.
1 389,00 Kč  844,00 Kč

SPA OŠETŘENÍ
Kupte dva produkty: sprchový  
gel Pupečník asijský + tělovou sůl 
dle vlastního výběru:  
Medová broskev, Zelený čaj nebo 
Grapefruit, a za 1 Kč získáte čistící 
gel Oceán krásy.
720,00 Kč  562,00 Kč

HAINAN TAO:  
PRO JEMNOST TĚLA
Kupte sadu produktů s mořskými 
řasami: bohatý tělový krém + 
sůl, a za 1 Kč získáte sprchový gel 
Tropický Ananas.
810,00 Kč  623,00 Kč

PRO DĚTI
Kupte pět sáčků nápoje s kakaem, 
vlašským ořechem a jódem*  
a za 1 Kč získáte gelovou zubní 
pastu ProDental Junior.
430,00 Kč  316,00 Kč

1+1=3

1+1=3 1+1=3 1+1=3

1+1=3

5=6

1=2

**Akce platí 1.-30. listopadu 2023.

*Doplněk stravy s cukrem. Upozornění: 
není určeno dětem do 3 let. 
Nepřekračujte doporučenou denní 
dávku. Doplňky stravy nejsou náhradou 
pestré stravy. Možná nesnášenlivost 
k některému z komponentů doplňku 
stravy. Uchovávejte mimo dosah dětí.

41105

41106

44410

20
10

7

20109

42302
20

15
1

40129

10
13

0

30
22

3

10131

3571730
21

3,
 3

02
15

 n
eb

o 
30

22
2

10202

32620 32618

32624

196804

60
14

7

×5

A
kc

e



Produkt
Katalogová 
cena, Kč  

Cena 
po slevě, Kč

SLEVA 30 %
Sada péče o ruce Hedvábná dokonalost, 120 g + 150 g + 80 g, kód: 43302 587,00 411,00
Tonic*. Doplněk stravy s cukrem a sladidlem, 8 g, kód: 195457 68,00 48,00

SLEVA 25 %
Fytomaska na obličej Regenerační s alginátem, 20 g, kód: 14703 139,00 104,00
Rtěnka Сity Style Shine, kód: 80408 (odstín 01-07) 246,00 185,00
Rtěnka Сity Style Satin, kód: 80409 (odstín 08-14) 246,00 185,00
Oční linky ve fixu, 2 g, kód: 80407 194,00 146,00
Ovocný balzám na rty, 3,5 g
• Jablko, kód: 80112/02 • Vanilka, kód: 80112/03
• Višeň, kód: 80112/05       • Jahoda, kód: 80112/07
• Malina, kód: 80112/08 • Broskev, kód: 80112/09

96,00 72,00

Fyto-sprej s propolisem pro svěží dech, 50 ml, kód: 65901 374,00 281,00
Zlatophyt. Doplněk stravy**, 30 kapslí, kód: 135455 1 229,00 922,00
Glutatione complex. Doplněk stravy***, 30 kapslí, kód: 135456 1 229,00 922,00
Plátky koncentrovaného přípravku (detergentu) na praní, 42 ks, kód: 1480204 434,00 326,00

SLEVA 20 %
Peelingové tampony na obličej s obsahem kyselin AHA a PHA, 50 ks, kód: 10263 628,00 502,00
Transdermal Complex Lifting Effect, 3 g/7 ml, kód: 12201 1 153,00 922,00
Krém-filler na pokožku kolem očí, 10 g, kód: 14801 763,00 610,00
3D masážní pomůcka pro lifting pokožky obličeje a těla, 1 ks, kód: 90187 819,00 655,00
Mezoroller (masážní váleček), 1 ks, kód: 90141 1 109,50 888,00
Mýdlo na obočí, 10 g, kód: 80142 232,00 186,00
Lesk na rty Meloun, 3,5 ml, kód: 80143 333,00 266,00
Lesk na rty Jahoda, 3,5 ml, kód: 80144 333,00 266,00
Sada s extraktem ženšenu: šampon a maska na vlasy, 220 + 100 g, kód: 20101 360,00 288,00
Šampon-gel na tělo a vlasy Baby Bambo, 250 g, kód: 20141 243,00 194,00
Vyživující hydratační krém na ruce Ovčí mléko, 80 ml, kód: 40105 87,50 70,00
Krém na ruce Zlatý ženšen, 80 g, kód: 40111 93,00 74,00
Bylinný zábal Modelování postavy, 20 g, kód: 14707 150,00 120,00
Pás s bodovou turmalínovou vrstvou, 1 ks, kód: 30126 1 884,00 1 507,00
Krční pás s bodovou turmalínovou vrstvou, 1 ks, kód: 30127 625,00 500,00
Nákoleníky s bodovou turmalínovou vrstvou, 2 ks, kód: 30129 1 720,00 1 376,00
Univerzální prací prostředek, 1 000 ml, kód: 1480203 461,00 369,00
Tyčinka na odstraňování skvrn na bázi kyslíku, 35 g, kód: 1480205 210,00 168,00

SLEVA 15 %
Hydratační pleťová PGA-maska s pivoňkou a pupečníkem asijským,  
1 ks, kód: 57010 79,00 67,00

Kosmetická tělová fytonáplast Zhui Feng Forte, 4 ks, kód: 30106 117,00 99,00
Kosmetická tělová fytonáplast Yaoshen Forte, 2 ks, kód: 30111 177,00 150,00
Slipové vložky se stříbrem, super tenké, 20 ks, kód: 67007 161,00 137,00
Prebiotický gel pro delikátní péči, 300 g, kód: 67008 358,00 304,00
Zázvorový nápoj****, 1 sáček, 18 g, kód: 120105 55,00 47,00
Čokoládový proteinový koktejl s guaranou, 300 g, kód: 195450 1 010,00 859,00

TianDe snižuje ceny až o 30 %!TianDe snižuje ceny až o 30 %!
1. listopadu – 31. prosince 2023

Ak
ce

 p
la

tí 
do

 v
yp

ro
dá

ní
 z

ás
ob

. S
po

le
čn

os
t s

i v
yh

ra
zu

je
 p

rá
vo

 n
a 

zm
ěn

u 
po

dm
ín

ek
 a

 p
la

tn
os

ti 
ak

cí
.

Nejnižší cena za posledních 30 dní před zahájením akce.
*Upozornění: není určeno dětem. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. Nevhodné při vysokém krevním tlaku. Nepoužívejte v případě přecitlivělosti na kteroukoli složku doplňku stravy. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. 
Možná nesnášenlivost k některému komponentu doplňku stravy.  Doplňky stravy nejsou náhradou pestré stravy. Uchovávejte mimo dosah dětí.
**Upozornění: není určeno pro děti. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. Možná nesnášenlivost některého komponentu doplňku stravy. Nepřekračujte doporučené dávkování. Doplňky stravy nejsou náhradou pestré stravy. 
Uchovávejte mimo dosah dětí.
***Upozornění: není určeno pro děti a mladistvé. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. Nevhodné v případě neprůchodnosti žlučových cest a při žlučových kamenech. Nepřekračujte doporučené dávkování. Doplňky stravy nejsou 
náhradou pestré stravy. Uchovávejte mimo dosah dětí.
****Upozornění: není určeno dětem. Těhotné a kojící ženy mohou přípravek užívat pouze po předchozí konzultaci s lékařem. Osoby se žlučníkovými kameny by rovněž měly užití přípravku předem konzultovat s lékařem. 
Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Přípravek nenahrazuje běžnou pestrou stravu. Uchovávejte mimo dosah dětí.


